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LI 
Ioannes filius Caesarii vendit Petro abbati presbytero 

Monasterii ss. Severini et Sossi partem duorum 

praediorum, quorum unum Casapascati, alterum 

Paterni extabant. 

Giovanni, figlio di Cesario, vende a Pietro, Abate presbitero 

del Monastero dei ss. Severino e Sossio, parte di due campi, 

dei quali uno stava a Casapascati, l’altro a Paterni. 

LII 
Anna filia Stephani Primicerii vendit Stephano et 

Annae coniugibus partem sui praedii, quod positum 

erat ad Tertium, et Campus de Lucia vocabatur. 

Anna, figlia di Stefano Primicerio, vende ai coniugi Stefano 

e Anna la sua parte del campo sito ad Tertium e chiamato 

Campus de Lucia. 

LIII 

Benedictus ygumenus Monasterii ss. Sergii et Bacchi 

tradit Leoni filio Aligerni, et Mariae eius uxori domum, 

curtem et hortulum, pro quibus ab iisdem coniugibus 

quoddam triclinium, et sex unciae cuiusdam porticus 

sibi traduntur. 

Benedetto, Egùmeno del Monastero dei ss. Sergio e Bacco, 

consegna a Leone, figlio di Aligerno, e a Maria sua moglie 

una casa, un cortile e un orticello, per i quali gli sono 

consegnati dagli stessi coniugi una certa stanza e la metà di 

un certo portico. 

LIV 

Maria filia Gregorii monachi vendit Ioanni partem 

praedii nuncupati Teverola, quod Maliti extabat. 

Maria, figlia di Gregorio monaco, vende a Giovanni parte 

del campo chiamato Teverola, che stava a Maliti. 

LV 

Stephanus filius Leonis de loco Sassu pollicetur Leoni 

presbytero suo fratri germano se fructus, quos ex 

arbustis et oliveto colligeret, aequalibus partibus cum 

Stefano, figlio di Leone, del luogo Sassu, promette a Leone 

presbitero, suo fratello germano, che dividerà con lui in 

parti eguali i frutti che saranno raccolti dagli alberi e 
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eo divisurum, et alia quae inter se pacti fuerant, 

diligenter perfecturum. 

dall’oliveto, e che rispetterà accuratamente le altre cose che 

tra loro avevano pattuito. 

LVI 

Ioannes presbyter filius Ioannis pro Dei amore, et 

animae suae salute Benedicto Ygumeno monasterii ss. 

Sergii et Bacchi omnes suas fortunas, omnemque suam 

hereditatem tradit ea conditione, ut si quando 

monachum fieri sibi libuerit, monasterium eumdem 

excipere, et vestes cibariaque suppeditare deberet. 

Giovanni presbitero, figlio di Giovanni, per amore di Dio e 

per la salvezza della sua anima consegna a Benedetto, 

Egùmeno del Monastero dei ss. Sergio e Bacco, tutte le sue 

ricchezze e ogni sua eredità, con quel patto che se un giorno 

vorrà farsi monaco, il monastero dovrà accettarlo e dargli 

vesti e alimenti. 

LVII 

Ioannes et Caesarius fratres germani Benedicto 

Ygumeno Monasterii ss. Sergii et Bacchi vendunt sex 

uncias praedii nuncupati Bibituru positi ad Tertium. 

Giovanni e Cesario, fratelli germani, vendono a Benedetto, 

Egùmeno del Monastero dei ss. Sergio e Bacco, metà del 

campo chiamato Bibituru sito ad Tertium. 

LVIII 

Ioannes archipresbyter Ecclesiae s. Andreae, et Pitru 

filia Campuli de regula, quam sibi persolvendam 

archipresbyter contendebat, iureiurando dirimunt. 

Giovanni, arcipresbitero della Chiesa di s. Andrea, e Pitru, 

figlia di Campulo, a riguardo del canone che 

l’arcipresbitero sosteneva gli doveva essere pagato, 

definiscono la soluzione con giuramento. 

LIX 

Gregorius filius Sergii Graeci, et Fengitu eius uxor 

promittunt Leoni filio Boni, et uxori eiusdem Leonis 

Eupraxiae nullam iniuriam sese illaturos quoad 

praedium positum ad Castaniolum ac Suderanum, quod 

eidem Leoni venumdatum fuerat a Iohanne subdiacono 

fratre germano ipsius Gregorii. 

Gregorio, figlio di Sergio Greco, e Fengitu sua moglie 

promettono a Leone, figlio di Bono, e ad Euprassia, moglie 

dello stesso Leone, che non faranno alcuna opposizione per 

quanto riguarda il campo sito ad Castaniolum ac 

Suderanum, che allo stesso Leone era stato venduto da 

Giovanni suddiacono, fratello germano dello stesso 

Gregorio. 

LX 

Ioannes consul et Dux neapolitanus filius Ducis Marini, 

modium unum de suo praedio, quod vocabatur 

Mulianum pictulum, situm Calbetiani, commutat cum 

praedio Caesarii Ferrarii, quod nominabatur ad 

arbustum in Campo ante S. Iacobum. 

Giovanni, console e Duca napoletano, figlio del Duca 

Marino, permuta un moggio di un suo campo, chiamato 

Mulianum pictulum e sito a Calbetiani, con un campo di 

Cesario Ferrario, chiamato ad arbustum in Campo ante S. 

Iacobum. 

LXI 

Ianiportus iam vita discessurus, coram clero s. Petri 

Cicciani, probisque aliis hominibus, et una cum 

Madelfrit nepote suo, donat Monasterio s. Sebastiani 

praedium, quod dicebatur ad Tabulam. 

Ianiportus, ormai in punto di morte, davanti al clero di s. 

Pietro di Cicciani, e ad altri uomini onesti, e insieme con 

Madelfrit suo nipote, dona al Monastero di s. Sebastiano un 

campo chiamato ad Tabulam. 

LXII 

Theoctista vidua Marini, et Ioannes filius Theophilacti 

iureiurando litem definiunt de quarta, quam ad se